МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ИГНАТЬЕВИЧА ИГНАТЕНКО

 ПОСЁЛКА СТЕПНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

  от 28.08.2023                                                                                                        № 418

О предоставлении компенсации за бесплатное двухразовое питание в

денежном эквиваленте

 На основании приказа управления образования от 25.08.2023 г. №1534

«Об организации горячего питания в общеобразовательных учреждениях

муниципального образования Славянский район» и заявления родителя

(законного представителя) приказываю:

1. На основании заключения врачебной комиссии №16 (535) от 31.01.2023 г. и

приказа МБОУ ООШ № 7 от 01.09.2023 №446 «Об организации

индивидуального обучения на дому учащегося 4 класса МБОУ ООШ № 7

Бруса Кирилла Сергеевича 08.03.2012 г. в 2023-2024 учебном году» с

01.02.2023 г. предоставить Брусу Кириллу Сергеевичу денежную

компенсацию за бесплатное двухразовое питание в денежном эквиваленте,

согласно приказа управления образования от 28.08.2023 г. №1534.

2. На основании заключения врачебной комиссии №516 от 29.08.2023 г. и

приказа МБОУ ООШ № 7 от 01.09.2023 №445 «Об организации

индивидуального обучения на дому учащегося 1 класса МБОУ ООШ № 7

Борзило Сергея Сергеевича 07.01.2015 г. в 2023-2024 учебном году» с

01.09.2023 г. предоставить Борзило Сергею Сергеевичу денежную

компенсацию за бесплатное двухразовое питание в денежном эквиваленте,

согласно приказа управления образования от 28.08.2023 г. №1534.

3. На основании заключения врачебной комиссии №145 (4391) от 15.08.2023

г. и приказа МБОУ ООШ № 7 от 01.09.2023 №448 «Об организации

индивидуального обучения на дому учащегося 8 класса МБОУ ООШ № 7

Ткаченко Андрея Николаевича в 2023-2024 учебном году» с 01.09.2023 г.

предоставить Ткаченко Андрею Николаевичу денежную компенсацию за

бесплатное двухразовое питание в денежном эквиваленте, согласно

приказа управления образования от 28.08.2023 г. №1534.

4. На основании заключения врачебной комиссии № 326 от 16.08.2023 г. и

приказа МБОУ ООШ № 7 от 01.09.2023 №447 «Об организации

индивидуального обучения на дому учащегося 4 класса МБОУ ООШ № 7

Рикунова Тимура Тимофеевича в 2023-2024 учебном году» с 01.09.2023 г.

предоставить Рикунову Тимуру Тимофеевичу денежную компенсацию за

бесплатное двухразовое питание в денежном эквиваленте, согласно

приказа управления образования от 28.08.2023 г. №1534.

5. Ответственному лицу по вопросам организации горячего питания в МБОУ

ООШ №7 Савельеву Сергею Евгеньевичу сформировать личное дело на

данную категорию учащихся.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственное

лицо по вопросам организации горячего питания в МБОУ ООШ №7

Савельев С.Е.

Директор МБОУ ООШ №7              Е. А. Чиркова

С приказом ознакомлен:

Савельев С.Е

		2023-09-22T10:13:45+0300
	Чиркова Елена Александровна